MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

COMUNICADO

Retificação n° 01 - EDITAL 19/2022/PROEX/IFG

APOIO PARA PROPOSTAS DE AÇÃO DE EXTENSÃO

A Pró-Reitoria de Extensão no uso de suas atribuições resolve ALTERAR o Edital n° 19/2022/PROEX/IFG nos seguintes termos:

No item 6 - onde lê-se:

6. CRONOGRAMA

Submissão de propostas para a pré-seleção do IFG

21 a 15/12/2023 até
23:59

Resultado Preliminar da pré-seleção 19/01/2023

Interposição de Recurso 20/01/2023 até 23:59

Resultado Final da pré-seleção 21/01/2023

Prazo final para inscrição no Edital Edital 12/2022 GABR/REITORIA-IFCE12/2022 GABR/REITORIA-IFCE 27/01/2023

Leia-se:

6. CRONOGRAMA

Inscrição para a pré-seleção do IFG 21/12/2022
a  15/01/2023 até 23:59

Resultado Preliminar da pré-seleção 19/01/2023

Interposição de Recurso 20/01/2023 até 23:59

Resultado Final da pré-seleção 21/01/2023

Prazo final para inscrição no Edital Edital 12/2022 GABR/REITORIA-IFCE12/2022 GABR/REITORIA-IFCE 27/01/2023

	Documento assinado eletronicamente por: